檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣立龍潭國民中學　函

地址：32557桃園縣龍潭鄉中正村龍華路460

號

承辦人：李玉惠

電話：4792075

電子信箱：flower0908@gmail.com

受文者：桃園縣立楊梅國民中學

發文日期：中華民國103年11月19日

發文字號：龍國教字第1030008577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年國民中學國語文教師書法增能培訓實施計畫

主旨：桃園縣政府教育局委任本校辦理桃園縣103年度教育部十

二年國民基本教育精進國民中小學教學品質「書法教學改

進方案國民中學國語文教師書法增能培訓」研習一案，請

查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理十二年國民基本教育精進國中小教學

品質要點及本縣103年度辦理十二年國民基本教育精進國

中小教學品質計畫辦理。

二、辦理時間：103年11月22日(星期六)上午9點至下午16點。

三、辦理地點：桃園縣立龍潭國中第二會議室

四、參加對象：

 (一)各校國文領域教師或推動書法教育之教師。

 (二)各校國文領域新進教師未曾參加培訓者請務必參加本次

補訓。

五、報名研習：請於103年11月22日前至本縣教師專業發展研

習系統主辦學校龍潭國中登錄研習報名，以利協辦學校掌

握人數。全程參與研習者，覈實核發研習時數6小時。

4

1030009498

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/11/19 09:04

■■■■■■■無附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附課程表。

正本：桃園縣立大有國民中學、桃園縣立中興國民中學、桃園縣立青溪國民中學、桃園

縣立楊梅國民中學、桃園縣立楊光國民中小學、桃園縣立八德國民中學、桃園縣

立大成國民中學、桃園縣立大竹國民中學、桃園縣立大坡國民中學、桃園縣立大

崙國民中學、桃園縣立大崗國民中學、桃園縣立大園國民中學、桃園縣立大溪國

民中學、桃園縣立山腳國民中學、桃園縣立中壢國民中學、桃園縣立仁和國民中

學、桃園縣立仁美國民中學、桃園縣立介壽國民中學、桃園縣立內壢國民中學、

桃園縣立文昌國民中學、桃園縣立平南國民中學、桃園縣立平興國民中學、桃園

縣立平鎮國民中學、桃園縣立永安國民中學、桃園縣立永豐高級中學、桃園縣立

石門國民中學、桃園縣立光明國民中學、桃園縣立同德國民中學、桃園縣立竹圍

國民中學、桃園縣立自強國民中學、桃園縣立東安國民中學、桃園縣立東興國民

中學、桃園縣立建國國民中學、桃園縣立凌雲國民中學、桃園縣立桃園國民中學

、桃園縣立草漯國民中學、桃園縣立富岡國民中學、桃園縣立慈文國民中學、桃

園縣立新明國民中學、桃園縣立新屋國民中學、桃園縣立楊明國民中學、桃園縣

立瑞原國民中學、桃園縣立福豐國民中學、桃園縣立興南國民中學、桃園縣立龍

岡國民中學、桃園縣立龍興國民中學、桃園縣立觀音國民中學、桃園縣立迴龍國

民中小學、桃園縣立幸福國民中學、桃園縣立會稽國民中學、桃園縣立龜山國民

中學、桃園縣立武漢國民中學、桃園縣立經國國民中學、桃園縣立瑞坪國民中學

、桃園縣立過嶺國民中學、桃園縣立南崁國民中學、桃園縣立觀音高級中學

副本：本校教務處 2014-11-19
09:00:11